
lr
,1

bstránka 1 Z 1

Od:
Datum:
Komu:
Předmět:

Dobry den,

, žádámtímto o informaci dle zákorra č. 106119gg Sb,, o svobodrrérr:r přístupu k informacím. 'Iýká se

pozemku ě. 403141 v katastrálnínr území Kvaň (53 1995l ).

1) Kdy došlo k vyr,ěšerrí záměruprode.je pozemklt ě,403141
2) Kdy by1 zastupitelstvenr schválerr ptodej tohoto pozemku, ČÍslo usnesení

:j r iar.e,"u účeiu užíváníbyl pozeniek určen ťtzemním plánerrl a zda doŠlo ke změnČ Úzerrrnílro

plánu v souvislosti s prodejem pozemku
Zl zaubyl pozemek prodán ,u ienu obvyklou nebo na záklaclě znaleckého Posuclkrr

5) Jaká byla kupní cena

Opor,ěd'zašlete do ] 5 dnů na moji e-ma|ilovou adresu:

Děkuji

S pozdravem

18.10.20t B



0§§8 Z§,JEČOL zaječov265, p5č 26763

C.1.:177912a18

Dne:25"10,20i8

Věc; Žádost o Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

k Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne ].B.10.2018.stíěluji následující;
k bodu j") Kdy došlo k vyvěšenízáměru prodeje pozemku č.403/41,?
OdPověd': Oznámenízáměru prodeje pozemku bylo na úřední desce zveřejněno dne 18,4.2018, ale pro
Pozemek *a/41v k.Ú, Kvaň, Myslím, že máte na mysli tento pozemek a ne ten, který jste uvedla..

K bodu 2) KdY bYl zastuPitelstvem schválen prodejtohoto pozemku, číslo usnesení?
odpověd': Prodej pozemku byl schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 17,5.2018 a číslo
usnesení )e a/70t8.

K bodu 3) K jakému uŽÍvání byl pozemek určen územním plánem a zda došlo ke změně úzernního plánu
v souvislosti s prodejem pozemku.
odPověd': V Územnírn Plánu je pozemek veden jako ,,bydlení individuální" a jeho využitíje na byd|ení
v rodinných domech, chatY, rekreační domky, stavby školské, pro administrativu, sportovnístavby,
odstavná a Parkovací stánÍ, individuální garáže, komunikace místní, účelové a pěší, sítě a zařízení
technické infrastrukturY, plochy pro chov hospodářských zvířat, stavby pro obchod atd. Ke změně
územního plánu nedošlo,

K bodu 4) Zda bYl Pozemek Prodán za cenu obvyklou nebo na základě znaleckého posudku,
KuPní cena je v naŠÍ obci stanovena a schválena na veřejném zasedání v částce 100,- Kč/mZ a za ni byl
uskuteČněn Prodej tohoto pozemku. Znalecký posudek se provádí ke každému prodeji pozemku, takže
bYl Proveden i u Pozemku p,Č, a30/a1 v k.Ú. Kvaň, Uvedená cena znalcem je nižší, než za jakou částku se
uskutečnil prodej.

K bodu 5) .laká byla kupnicena?
Myslím, Že na tento dotaz jsem Vám jiŽ odpověděla v bodě 4. Prodej pozemků je za 100,- Kčlm2.

Přeji pěkný den.

,;,
"/1 / ,/,/t"/l/ lá t 1./ i?lr 1i,\ ' lrena Nezbedová, starostka obce

ll
}l

/

'r,
i,:

;t

tel./iax: +420 31 1 572 179

lČ:00234044

e-mai l: obec.zajecov@telecom.rz

DlČ: CZOO234O44

webl www"zajecov,€u l'

číslo ťtčtu: 1 247S2737130§


